

Årsredovisning

Deuz Consulting AB

Org.nr. 559294-1982

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Innehållsförteckning

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter
- Underskrifter

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2025-12-15

Elektroniskt underskriven av:

Karl Mattias Emanuel Borg, Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Deuz Consulting AB, 559294-1982, med säte i Sundbyberg, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och data och bolaget äger och förvaltar även värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit då orderingången varit lägre.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Nettoomsättning	98 571	1 070 679
Resultat efter finansiella poster	-139 958	173 954
Soliditet (%)	22	55

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	48 510	127 557	201 067
Övriga justeringar av eget kapital		2 908		0
Balanseras i ny räkning		127 557	-127 557	0
Årets resultat			-139 958	-139 958
Vid årets utgång	25 000	173 159	-139 958	58 201

Övriga justeringar av eget kapital avser rättelser av tidigare års balansposter.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserat resultat	173 159
Årets resultat	-139 958
Summa	33 201

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	33 201
Summa	33 201

Räkenskaper

Resultaträkning

	Noter	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		98 571	1 070 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		98 571	1 070 680
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 261	-158 369
Personalkostnader	2	-180 856	-727 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 303
Summa rörelsekostnader		-239 117	-897 534
Rörelseresultat		-140 546	173 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503	1 635
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-827
Summa finansiella poster		588	808
Resultat efter finansiella poster		-139 958	173 954
Resultat före skatt		-139 958	173 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 397
Årets resultat		-139 958	127 557

Not 1

Balansräkning**Tillgångar**

	Noter	2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	0
Summa materiella anläggningstillgångar		-	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 500	1 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500	1 500
Summa anläggningstillgångar		1 500	1 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 355	275 000
Övriga fordringar		65 211	12 773
Summa kortfristiga fordringar		210 566	287 773
Kassa och bank		53 627	74 658
Kassa och bank		53 627	74 658
Summa kassa och bank		53 627	74 658
Summa omsättningstillgångar		264 193	362 431
Summa tillgångar		265 693	363 931

Not 1

Eget kapital och skulder

	Noter	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		173 159	48 510
Årets resultat		-139 958	127 557
Summa fritt eget kapital		33 201	176 067
Summa eget kapital		58 201	201 067
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 500	0
Skatteskulder		0	6 513
Övriga skulder (kortfristiga)		189 992	156 351
Summa kortfristiga skulder		207 492	162 864
Summa eget kapital och skulder		265 693	363 931

Not 1

Noter

Not 1 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Deuz Consulting AB

559294-1982

7

Not 2 - Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2024

2023

Medelantalet anställda under året

1

1

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	34091	34091
Försäljningar/utrangeringar	-34091	-
Utgående anskaffningsvärden		34 091
	2024	2023
Ingående avskrivningar	-34091	-22728
Försäljningar/utrangeringar	34091	-
Årets avskrivningar	-	-11363
Utgående avskrivningar		-34 091
Redovisat värde	0	0

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	1 500	0
Inköp	-	1500
Utgående anskaffningsvärden	1 500	1 500
Redovisat värde	1 500	1500

Styrelsen

Karl Mattias Emanuel Borg

Styrelseledamot och verkställande direktör



Signerade: 2025-05-08

Årsredovisningens innehåll blev klart: 2025-12-14